УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРО ВАНИ Я ТАРИФОВ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 23 января 2025 года г. Брянск № 1/2-пэ

О признании утративш ими силу приказов
управления

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-Ф3
«Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской
Ф едерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области
регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», приказом Ф едеральной
антимонопольной службы от 30 июня 2022 года №  490/22 «Об утверждении
М етодических указаний по определению размера платы за технологическое
присоединение к электрическим сетям», Положением об управлении
государственного регулирования тарифов Брянской области, утвержденным
указом Губернатора Брянской области от 28 января 2013 года № 4 5  «О
переименовании комитета государственного регулирования тарифов Брянской
области», и на основании протокола заседания правления управления
государственного регулирования тарифов Брянской области № 1 от 23 января
2025 года,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Признать утративш ими силу приказы управления государственного
регулирования тарифов Брянской области:

от 13 декабря 2024 года № 34/1-пэ «О внесении изменений в приказ от
21 ноября 2023 года №  26/1-пэ «Об установлении платы за технологическое
присоединение к распределительным электрическим сетям сетевых организаций
Брянской области на 2024 год»;

от 13 декабря 2024 года № 34/5-пэ «О внесении изменений в приказы
управления».

2. Настоящ ий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 4 7  »  _.20£?Гг.

Регистрационный номер ООАРсАЧ

Врио по руководству управлением О.В. Корсикова